
 
Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28 июня 2024 года № 552 
с. Белозерское 

 

 

 

О внесении изменений в решение Думы Белозерского муниципального округа  

от 26 июля 2022 года № 156 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества Белозерского муниципального округа 

Курганской области на 2022-2024 годы» 

 

 

В соответствии с подпунктом 6 пункта 21 Положения о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Белозерского муниципального округа Курганской области, утвержденного решением 

Думы Белозерского муниципального округа от 26 июля 2022 года № 155, Дума 

Белозерского муниципального округа  

РЕШИЛА:  

1. Внести в решение Думы Белозерского муниципального округа от 26 июля 

2022 года № 156 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества Белозерского муниципального округа Курганской области 

на 2022-2024 годы» следующие изменения: 

- пункт 1 раздела III приложения к данному решению дополнить подпунктом 16 

следующего содержания: 

« 

16. Здание, кадастровый номер: 

45:02:031101:515 назначение: 

нежилое; площадь: 802,4 кв. м; 

этажность: 1, одновременно с 

земельным участком площадью 

3223 кв. м, с кадастровым номером 

45:02:031101:516 из земель 

населенных пунктов, с видом 

разрешенного использования: 

общежития 

Российская Федерация, 

Курганская область, 

муниципальный округ 

Белозерский,  

д. Куликово,  

ул. Центральная,  

стр. 15А 

2024 г. 

17. Здание, кадастровый номер: 

45:02:020201:391 назначение: 

нежилое; площадь: 469,8 кв. м; 

этажность: 2, в том числе 

подземных 0, одновременно с 

земельным участком площадью 

5079 кв. м, с кадастровым номером 

45:02:020201:801 из земель 

Российская Федерация, 

Курганская область, 

Белозерский район,  

п. Стеклозавод,  

ул. Кирисика, д. 23 

2024 г. 



2 

 

населенных пунктов, с видом 

разрешенного использования: земли 

под административно-

управленческими и общественными 

объектами 

».  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.  

 

 

 

Председатель Думы  

Белозерского муниципального округа                                                             А.В. Кубасов 

 

 

 

Глава  

Белозерского муниципального округа                                                          Н.А. Богданова 


